Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ

« 28  » 04. 2023 г. № 337
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » апреля 2023 г. № 337
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 04 марта 2015 г. № 177 «Об образовании Комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями администрация города Алатыря Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 04 марта 2015 г. № 177 «Об образовании Комиссии», изложив приложение № 2 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Кандрашин В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и финансам – начальника отдела экономики Н.В.Марунину.

Глава  администрации                                                                      Д.В.Трифонов
Буженинова К.В.
(83531)20106

                                                                                  Приложение

                                                                               к постановлению администрации

                                                        города Алатыря Чувашской Республики
 от «28 » апреля 2023 г. № 337
Приложение № 2
                                                                               к постановлению администрации

                                                        города Алатыря Чувашской Республики
 от «04» марта 2015 г. № 177

Состав

Комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности при главе администрации города Алатыря Чувашской Республики
Председатель Комиссии:

глава администрации города Алатыря Чувашской Республики – Трифонов Денис Владимирович;
Заместитель председателя Комиссии:

первый заместитель главы администрации по экономике и финансам – начальник отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики – Марунина Наталья Васильевна;

Секретарь Комиссии:

заместитель начальника отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики – Буженинова Кристина Владимировна;

Члены Комиссии:
председатель комиссии по бюджету, финансам и налогам – депутат Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва – Егунков Олег Иванович (по согласованию);

заместитель главы администрации - начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики – Колов Кирилл Игоревич;

начальник правового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики – Мальцев Владислав Александрович;

начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики – Пилина Виктория Омариевна;

начальник финансового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики – Килеева Светлана Валерьевна;

главный специалист – эксперт отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики – Одинцова София Алексеевна;

           начальник отдела по городу Алатырю Казенного учреждения Чувашской Республики "Центр занятости населения Чувашской Республики" Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики – Горбатова Елена Юрьевна (по согласованию);
и.о.начальника межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №1 по Чувашской Республике – Куделькина Елена Николаевна (по согласованию).